GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CAIO MARTINS

PATRIMONIO

Portaria/FUCAM Nº 19, de 26, de dezembro de 2023

O Presidente da Fundação Educacional Caio Martins, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

Resolve:

Retificar a Portaria no 19, de 24 de novembro de 2023, publicada no Jornal de Minas Gerais, página 46.

Onde se lê: Art. 4º,  III- Sheila Elisabete Regiane de Souza, Masp 12557013

Leia-se: Art. 4º, III- Gervasio Araujo da silva, Masp 1390288-7

Documento assinado eletronicamente por Frederico Correa Lima de Carvalho , Presidente(a), em
26/12/2023, às 16:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 79477994 e o
código CRC 06F8249A.

Referência: Processo nº 2160.01.0000889/2023-75 SEI nº 79477994

Correição: Portaria 19 retificação (79477994)         SEI 2160.01.0000889/2023-75 / pg. 1